En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra la demandada DEISY ESTHER PEÑA MARQUEZ a 
favor del señor FERNANDO PARRA RIVERA esta última quien actúa a través de apoderado, 
por la suma de VEINTINUEVE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL PESOS 
M/L ($29.797.000.00). por concepto de Capital Insoluto, contenido en título valor Pagaré anexo.    
Más los intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en el momento procesal oportuno a la tasa 
máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el

[...]

las exigencias del artículo 422 del Código General Proceso y 621 y siguientes del Código de Comercio. 
- 
En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra el demandado LUIS CARLOS POSADA CASTAÑEDA 
a favor de COBRANDO SAS   esta última quien actúa a través de apoderado, por la suma de 
VEINTISEIS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVENTA Y SIETE 
PESOS ($26.247.097.00). por concepto de capital insoluto, contenido en título valor pagare 
anexo. Más los intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en el momento procesal oportuno 

a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir

[...]

Líbrese mandamiento de pago contra las demandadas KAREN NAYLETH PEREZ 
RODRIGUEZ y NATALY JULIETH ANGULO ROCHA a favor de VISION FUTURO 
ORGANISMO COOPERATIVO, SIGLA: VISIÓN FUTURO O.C., esta última quien actúa a 
través de apoderado, por la suma de CINCO MILLONES DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL 
CINCUENTA Y SIETE PESOS M/L ($5.224.057.00) correspondiente a capital insoluto, 
contenido en pagare anexo. Más los intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en el 

momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de 
Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la notificación

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra el demandad YULI DEL CARMEN OCHOA MANJARRES y 

AMERICA ISABEL SAMPER RAMOS y a favor de BANCOLOMBIA S.A esta última quien actúa a 
través de apoderado por la suma de VEINTICUATRO MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y 
CINCO MIL CIENTO SETENTA Y UN PESOS M/L ($24.395.171.00) ML   por concepto de Capital 
Insoluto, contenido en título valor pagare anexo.  La suma   DOS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA 
Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS ($2.334.231.00). Los intereses 
remuneratorios se tendrán en cuenta en el momento procesal oportuno. Más los intereses a que 
hubiere lugar que serán liquidados en el momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por 
la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra la parte demandada JIMMY BATISTA CABARCAS   a 
favor de la sociedad LIND HOGAR SAS   esta última quien actúa a través de apoderado, por 
la suma de DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/L ($10.400.000.00). por 

concepto de Capital Insoluto, contenido en título valor pagare anexo. Más los intereses a que hubiere 
lugar que serán liquidados en el momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la 
Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días